
 

 

UCHWAŁA NR LIII.314.2023 

RADY GMINY MŚCIWOJÓW 

z dnia 7 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia regulaminu korzystania z boisk sportowych zlokalizowanych  

na terenie Gminy Mściwojów 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się regulamin korzystania z gminnych boisk sportowych w brzmieniu stanowiącym załącznik 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mściwojów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Tomasz Siczek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 sierpnia 2023 r.

Poz. 4655



Załącznik do uchwały nr LIII.314.2023 

Rady Gminy Mściwojów 

z dnia 7 sierpnia 2023 r. 

 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z GMINNYCH BOISK SPORTOWYCH 

1. Regulamin obowiązuje na boiskach sportowych, stanowiących własność Gminy Mściwojów. 

2. Boiska są obiektami ogólnodostępnymi, służącymi rozwojowi sportu i rekreacji mieszkańców. 

3. Administratorem boisk jest Gmina Mściwojów. 

4. Osoby korzystające z boiska sportowego zobowiązane do zapoznania się z niniejszym regulaminem 

i przestrzegania ustalonych zasad. 

5. Każda osoba znajdująca się na boisku sportowym zobowiązana jest stosować się do niniejszego 

regulaminu. 

6. Każda osoba korzystająca z boiska zobowiązana jest dbać o utrzymanie należytego porządku i estetyki 

na terenie całego obiektu oraz utrzymanie w należytym stanie sprzętu sportowego stanowiącego wyposażenie 

boiska. 

7. Dzieci do lat 7 mogą korzystać z obiektu tylko pod opieką osób pełnoletnich. 

8. Z boiska sportowego należy korzystać zgodnie z jego przeznaczeniem i zachowaniem ogólnych zasad 

bezpieczeństwa. 

9. Na boisku zabrania się w szczególności: 

1) wprowadzania i użytkowania sprzętu innego niż zgodnego z przeznaczeniem boiska, np. rower, motorower, 

rolki, quady itd.; 

2) niszczenia urządzeń sportowych i płyty boiska, samowolnego przemieszczania urządzeń stanowiących 

wyposażenie; 

3) wchodzenia na ogrodzenia i urządzenia sportowe; 

4) zaśmiecania terenu boiska; 

5) wprowadzania zwierząt. 

10. Wszelkie uwagi dotyczące funkcjonowania boisk należy kierować do Administratora. 

11. Gmina Mściwojów nie ponosi odpowiedzialności za wypadki powstałe w wyniku niezastosowania  

się do przepisów porządkowych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4655


		2023-08-11T10:36:21+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




